

SPIITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



- Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300722
 - Cod fiscal 4665148 - Telefon +4 0256 433111 - Fax +4 0256 486956
 - e-mail: judeteanzzhosptm.ro - www.hosptm.ro



Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica - cuplu metal / polietilena	buc	5	5,400.00	27,000.00
2	Proteza totala de genunchi cu raza unica	buc	5	5,200.00	26,000.00
3	Proteza totala de sold cimentata	buc	4	3,200.00	12,800.00
4	Endoproteza totala primara cimentata de genunchi cu componenta tibiala fixa si trei raze de curbura cu kit de pulslavaj	buc	2	6,598.00	13,196.00
5	Proteza de sold totala necimentata cu cap metalic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	7	6,250.00	43,750.00
6	Substitut osos resorbabil preformabil doza de 10 CMC	buc	1	2,290.00	2,290.00
7	Ghid pentru proceduri vasculare periferice, diametru 0.014"	buc	24	281.10	6,746.42
8	Stenturi montate pe balon pentru vase mezenterice si artere renale	buc	10	1,500.00	15,000.00
9	Set cateter scurta durata, lumen dublu L=16cm, D=12F	buc	5	170.59	852.95
10	Set cateter scurta durata, lumen dublu L=20cm, D=12F	buc	5	170.59	852.95
11	Set cateter lunga durata L=31-33cm, D=14.5-15.5 F	buc	2	610.08	1,220.16
12	Set cateter lunga durata L=27-28 cm, D=14.5-15.5 F	buc	2	610.08	1,220.16

13	Hipoclorit de sodiu	litri	5	20.00	100.00
14	Acid citric LSG50% CE	litri	200	11.76	2,352.00
15	Capac cu dezinfectant Stay Safe	bac	240	2.80	672.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					154,052.64